3

[image: ]

АППАРАТ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУЗЬМИНКИ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2025 № 2

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов внутригородского муниципального образования -муниципального округа Кузьминки в городе Москве на 2025 год

[bookmark: Par0]В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации пункта 2 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Кузьминки в городе Москве постановляет:
1. Утвердить план контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Кузьминки в городе Москве Калабекова А.Л.

Глава муниципального округа
Кузьминки в городе Москве				                	А.Л. Калабеков
Приложение
к постановлению аппарата
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве
от 03.02.2025 № 2

План
контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве на 2025 год

	№
п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверя-емый период
	Период проведения контрольного мероприятия

	1
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – ФЗ № 44), в части соответствия использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки:
	Аппарат СД МО Кузьминки
	с 01.01.2024 по 31.12.2024
	июнь 2025

	2
	В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности государственных(муниципальных) учреждений.
	Аппарат СД МО Кузьминки
	с 01.01.2024 по 31.12.2024
	июнь 2025

image1.jpeg